کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۴، زمستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۱۶۳-۱۸۲

## بررسی تطبیقی ادبیات زندان در ورق‌پاره‌های زندان بزرگ علوی و شرق المتوسط عبد الرحمن منیف<sup>۱</sup>

محمد حسین محمدی<sup>۲</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه تهران، ایران

علی جعفر جعفر<sup>۳</sup>

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه تهران، ایران

فرّخ، معصومه (۱۳۸۹)؛ مقایسهٔ حبسیات محمود درویش و مسعود سعد سلمان، پایان‌نامهٔ کارشناسی ارشد، دانشکدهٔ الهیات و معارف اسلامی، دانشگاه تربیت‌معلم سبزوار.

۲۴. قویدر، عیسی (۱۹۸۴)؛ عبد الرحمن منیف روائياً، رسالة الماجستير، جامعة اليرموك، الأردن.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٤، شتاء ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ١٦٣-١٨٢

## أدب السجنون في المجموعة القصصية ورق پارهاهي زندان (قصصات ورق السجن) لمؤلفها بزرگ علوي ورواية شرق المتوسّط لمؤلفها عبد الرحمن منيف<sup>١</sup>

محمد حسين محمّدي<sup>٢</sup>

أستاذ مشارك في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة طهران، إيران

علي جعفر جعفر<sup>٣</sup>